Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

de 2025

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 2025

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la

9,009,418
9,009,418
0
0

9,009,418

9,009,418

34,498,000
32,820,425
1,521,202

0
156,373

34,498,000

-4,506,280

-4,506,280

29,991,721

9,009,418
9,009,418
0
0

-4,506,280 29,991,721
-4,506,280 -4,506,280
32,820,425

1,521,202

0

156,373

o
o

-4,506,280 0 39,001,139
0

o O O O O

107,400,162 102,893,883
102,893,883 102,893,883

4,506,280 0
0 0
0 0
0 0

o
o

102,893,883 0 141,895,022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




