H. Congreso del Estado Libre y Soberano de Guerrero Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025					
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	9,009,418				9,009,418
Aportaciones	9,009,418				9,009,418
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		34,498,000	-4,506,280		29,991,721
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-4,506,280		-4,506,280
Resultados de Ejercicios Anteriores		32,820,425			32,820,425
Revalúos		1,521,202			1,521,202
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		156,373			156,373
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	٥
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	9,009,418	34,498,000	-4,506,280	0	39,001,139 0
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025	0				0
Aportaciones	0	0			0
Donaciones de Capital	v	v			0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					0
					0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 2025		-4,506,280	107,400,162		102,893,883
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			102,893,883		102,893,883
Resultados de Ejercicios Anteriores		-4,506,280	4,506,280		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	9,009,418	29,991,721	102,893,883	0	141,895,022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.